ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGCOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Alex de Melo Isaac
Diretor Executivo Operacional

VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDINTER LTDA.
SICOOB CREDINTER
CNPJ: 24.048.910/0001-02
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

06/2025
1.550.138.565
9.068.018
1.475.871.088
45.660.302
36.841.280
404.153.935
404.153.935
826.159.290
163.056.281
1.730.246
44.948.207
27.600.357
85.829
(9.165.179)
1.550.138.565
1.550.138.565
951.165.345
217.696.100
188.988
733.280.257
364.697.805
166.970.571
193.546.865
193.546.865
3.330.038
850.331
5.172.049
3.108.995
21.859.465
204.179.624
152.151.109
70.528.745
(18.500.230)
(44.717)
196.525.693
(196.570.410)
1.550.138.565

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996

Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

05/2025
1.537.568.412
8.012.195
1.463.225.358
45.160.289
36.841.280
393.827.278
393.827.278
830.055.569
157.340.942
1.649.699
45.931.775
27.586.856
85.829
(8.923.300)
1.537.568.412
1.537.568.412
928.971.462
200.027.887
186.943
728.756.632
375.932.805
157.915.135
203.498.460
203.498.460
13.577.592
941.617
4.691.850
2.829.378
20.713.815
208.247.630
155.919.115
70.528.745
(18.200.230)
(3.818.527)
159.993.429
(163.811.957)
1.537.568.412



