



COOPERATIVA DE CREDITO CREDINTER LTDA.
SICOOB CREDINTER
CNPJ: 24.048.910/0001-02
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	06/2025	05/2025
ATIVO	1.550.138.565	1.537.568.412
DISPONIBILIDADES	9.068.018	8.012.195
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.475.871.088	1.463.225.358
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	45.660.302	45.160.289
Títulos e Valores Mobiliários	36.841.280	36.841.280
Relações Interfinanceiras	404.153.935	393.827.278
Centralização Financeira	404.153.935	393.827.278
Operações de Crédito	826.159.290	830.055.569
Outros Ativos Financeiros	163.056.281	157.340.942
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	1.730.246	1.649.699
OUTROS ATIVOS	44.948.207	45.931.775
IMOBILIZADO DE USO	27.600.357	27.586.856
INTANGÍVEL	85.829	85.829
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(9.165.179)	(8.923.300)
TOTAL DO ATIVO	1.550.138.565	1.537.568.412
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.550.138.565	1.537.568.412
DEPÓSITOS	951.165.345	928.971.462
Depósitos à Vista	217.696.100	200.027.887
Depósitos Sob Aviso	188.988	186.943
Depósitos à Prazo	733.280.257	728.756.632
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	364.697.805	375.932.805
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	166.970.571	157.915.135
Relações Interfinanceiras	193.546.865	203.498.460
Repasses Interfinanceiros	193.546.865	203.498.460
Obrigações por Empréstimos e Repasses	3.330.038	13.577.592
Outros Passivos Financeiros	850.331	941.617
PROVISÕES	5.172.049	4.691.850
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	3.108.995	2.829.378
OUTROS PASSIVOS	21.859.465	20.713.815
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	204.179.624	208.247.630
CAPITAL SOCIAL	152.151.109	155.919.115
RESERVAS DE SOBRAS	70.528.745	70.528.745
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(18.500.230)	(18.200.230)
CONTAS DE RESULTADO	(44.717)	(3.818.527)
RECEITAS	196.525.693	159.993.429
DESPESAS	(196.570.410)	(163.811.957)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.550.138.565	1.537.568.412

Alex de Melo Isaac
Diretor Executivo Operacional

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais